adquisición de los bienes, en los términos y condiciones establecidos en la convocatoria, este contrato y su anexo técnico que 
forman parte integrante del mismo. 

TERCERA. - MONTOS DEL CONTRATO. La “DEPENDENCIA” pagará al “PROVEEDOR” como contraprestación por el 
suministro de bienes objeto de este contrato, la cantidad de $7,082,486.83 (siete millones ochenta y dos mil cuatrocientos 
ochenta y seis pesos 83/100 Moneda Nacional) más impuestos que asciende a $1,133,197.89 (un millón ciento treinta y 
tres mil ciento noventa y siete pesos 89/100 Moneda Nacional), que hace un total de $8,215,684.72 (ocho millones 
doscientos quince mil seiscientos ochenta y cuatro pesos 72/100 Moneda Nacional). 

Los precios unitarios del presente contrato, expresados en moneda nacional son: 

PARTIDA 

CANT. U.M. DESCRIPCIÓN MARCA 

PRECIO 
UNITARIO 

IMPORTE 

1 203 PIEZA DOMINO GIGANTE. EDUDAK $1,908.39 $387,403.17